

COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA

RUT: 76296220-9

CONDELL 1378

VALPARAISO - VALPARAISO

LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 264967

FECHA: 21-02-2025

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	2	\$490	\$980
CINTA DOBLE CONTACTO BLANCO 24MMX40	1	\$1.900	\$1.900
USATAPE MASKING 48MM X 40M	1	\$2.990	\$2.990
SACAPUNTA	1	\$690	\$690
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1	\$2.890	\$2.890
GOMA SACAPUNTA 1 ORIFICIO MILAN	1	\$2.900	\$2.900
PLUMON SHARPIE NEGRO	1	\$990	\$990
TIJERA DE 5 SKOLE MG -161	1	\$1.490	\$1.490
COLA FRIA GIOTTO 125 grs	1	\$890	\$890
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS	1	\$1.990	\$1.990
LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL	2	\$290	\$580
LAPIZ BICOLOR LYRA DELGADO	2	\$690	\$1.380
ETIQUETAS AUTOADHESIVOS FANTASIAS	1	\$690	\$690
SILICONA LIQUIDA 100ML	1	\$1.490	\$1.490
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2	\$250	\$500
PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MUL	2	\$990	\$1.980
MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.col	1	\$4.990	\$4.990
GOMA CON SACAPUNTA BUHO	1	\$1.990	\$1.990
REGLA PROARTE 15CM	1	\$200	\$200
BROCHES MARIPOSA DORADOS	1	\$990	\$990
CARPETA HOLOGRAFICA 3D 12 PLIEGOS 7	1	\$2.900	\$2.900
SET MOCHILA WD X3	1	\$26.900	\$26.900
PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COL	1	\$2.990	\$2.990
PLUMONES PROARTE PUNTA DELGADA	1	\$1.490	\$1.490
SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	1	\$1.990	\$1.990
GOMA EVA 10 colores FULTONS	1	\$1.290	\$1.290
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	1	\$990	\$990
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.900	\$3.800
CARPETA CARTULINA FLUORESCENTE PROA	1	\$1.790	\$1.790
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1	\$1.790	\$1.790
CARPETA C/ELASTICO VERDE PP.OFICIO	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLOR	1	\$1.990	\$1.990
HOJAS PERFORADAS CUADRO 7MM 100 HOJ	1	\$1.490	\$1.490
CUADERNO COLLEGE LINEAS 100hjs. PRO	4	\$1.490	\$5.960
CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	3	\$990	\$2.970
FORRO COLLEGE PVC MORADO	6	\$390	\$2.340
ESTUCHE MINNIE ROSADO	1	\$9.900	\$9.900
		NETO	\$ 89.050
		IVA 19%	\$ 16.920
		TOTAL	\$ 105.970

